
 

 

UCHWAŁA NR XXV/225/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 

1190, 1269, 1358, 1513 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) Rada Miejska  

w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/131/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 

na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 1 505 000 zł, w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 820 000 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 820 000 zł 

Dochody majątkowe w kwocie 820 000 zł, w tym: 

§ 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości w kwocie 820 000 zł 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 285 000 zł 

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w kwocie 285 000 zł 

Dochody bieżące w kwocie 285 000 zł, w tym: 

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 285 000 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 400 000 zł 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska w kwocie 400 000 zł 

Dochody bieżące w kwocie 400 000 zł, w tym: 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat w kwocie 400 000 zł; 

2) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 1 830 363 zł, w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 300 843 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1 300 843 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 150 843 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 listopada 2016 r.

Poz. 2343



Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 150 843 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 1 150 000 zł 

Dział 752 Obrona narodowa w kwocie 50 zł 

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne w kwocie 50 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 50 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 50 zł 

Dział 757 Obsługa długu publicznego w kwocie 136 000 zł 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego w kwocie 136 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 136 000 zł, w tym: 

Wydatki na obsługę długu w kwocie 136 000 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 130 000 zł 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe w kwocie 130 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 130 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 130 000 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 240 000 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 240 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 240 000 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 8 470 zł 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe w kwocie 8 470 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 8 470 zł, w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8 470 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 15 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł; 

3) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 38 520 zł, w tym: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 01008 Melioracje wodne w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 15 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł 

Dział 752 Obrona narodowa w kwocie 50 zł 

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne w kwocie 50 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 50 zł, w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 50 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 1 500 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 1 500 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 500 zł, w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 500 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2343



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 6 970 zł 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 6 970 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 6 970 zł, w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6 970 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 15 000 zł, w tym: 

Dotacje na zadania bieżące w kwocie 15 000 zł; 

4) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 26 943 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 26 943 zł, w tym: 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 900 zł 

Dochody bieżące w kwocie 900 zł, w tym: 

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w kwocie 900 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 26 043 zł 

Dochody bieżące w kwocie 26 043 zł, w tym: 

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania  

z zakresu wychowania przedszkolnego w kwocie 9 300 zł 

§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 16 743 zł; 

5) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 68 017 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 67 817 zł, w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 5 500 zł 

Dochody bieżące w kwocie 5 500 zł, w tym: 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze w kwocie 5 500 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 15 000 zł 

Dochody bieżące w kwocie 15 000 zł, w tym: 

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 43 200 zł 

Dochody bieżące w kwocie 43 200 zł, w tym: 

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania  

z zakresu wychowania przedszkolnego w kwocie 9 000 zł 

§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 34 200 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 4 117 zł 

Dochody bieżące w kwocie 4 117 zł, w tym: 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów w kwocie 4 117 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 200 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 200 zł 

Dochody bieżące w kwocie 200 zł, w tym: 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 200 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2343



6) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 38 517 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 28 317 zł, w tym: 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 24 200 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 24 200 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 24 200 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 4 117 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 4 117 zł, w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3 440 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 677 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10 000 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 200 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 200 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 200 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 200 zł; 

7) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 10 000 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 10 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 10 000 zł; 

8) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 135 000 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 111 000 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 111 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 111 000 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 98 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13 000 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 24 000 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne w kwocie 24 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 24 000 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 24 000 zł; 

9) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 8 130 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 8 130 zł, w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 6 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 6 000 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6 000 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 1 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 000 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2343



Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 1 130 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 130 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 130 zł; 

10) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 37 570 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 32 110 zł, w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 19 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 19 000 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 19 000 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 1 610 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 610 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 610 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 11 500 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 11 500 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 500 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 5 460 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne w kwocie 5 460 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 5 460 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 5 460 zł; 

11) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 49 211 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 49 211 zł, w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 35 800 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 35 800 zł, w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 000 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6 800 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 24 000 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 5 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 5 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000 zł 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 2 040 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 2 040 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 040 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 4 500 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 500 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 400 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 100 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 3 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2343



Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie 58 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 58 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 58 zł 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie 413 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 413 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 413 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 1 400 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 400 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 400 zł; 

12) zwiększa się budżet po stronie wydatków  w kwocie 98 371 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 98 371 zł, w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 7 600 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 7 600 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 5 300 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 300 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 53 700 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 53 700 zł, w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 600 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 47 700 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 400 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 35 200 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 35 200 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16 400 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 18 800 zł 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie 58 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 58 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 58 zł 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie 413 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 413 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 413 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 1 400 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 400 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 400 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2343



13) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 63 800 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 55 200 zł 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące w kwocie 55 200 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 55 200 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 55 200 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 8 600 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne w kwocie 8 600 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 8 600 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 8 600 zł; 

14) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 22 000 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 22 000 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 22 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 22 000 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 22 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2343


		2016-11-09T13:03:52+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




